СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 октября 2022 г.                        № 60/159

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года № 135-ОД «О порядке

согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной

передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного

самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых

для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении

муниципального имущества», Уставом Куйбышевского сельского поселения,

сельская Дума Куйбышевского сельского поселения, решила:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке

разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского

поселения.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                                Г.М. Сульдин

Приложение к решению сельской
Думы Куйбышевского сельского
поселения от 14 октября 2022г
№60/159

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

собственность Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

Недвижимое имущество

№

п/

п

Наименова

ние

объекта

Адрес Дата, номер

регистрационной

записи о праве

собственности

(либо реквизиты

правоустанавлива

ющего (право-

подтверждающего)

документа)**

Индивидуализирую-

щие  характеристики

имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер,

при наличии

кадастровый номер)

1 2 3 4 5

1 Тепло-

трасса

Волгоградская

область

Среднеахтубинский

район,

п. Великий Октябрь

Собственность №

34:28:140011:953-

34/126/2019-1 от

15.07.2019

Протяженность 600 м.

Кадастровый номер:

34:28:140011:953

инвентарный номер

0000000839

2 Здание

котельной

п. Великий

Октябрь

Волгоградская

область

Среднеахтубинский

район, п. Великий

Октябрь,

ул. Школьная, 20

Собственность

№ 34-34-

20/002/2013-340 от

03.06.2013

Площадь 81,6 кв.м.

Кадастровый номер:

34:28:140011:413

инвентарный номер

000010106088